Prefeitura Municipal de Morrinhos

Secretaria de Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÂO

A Secretaria de Saúde do município de Morrinhos, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de

licitação nc 1108.03 /202L, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS DE

LEVANTAMENTO, IDENTIFICAÇÃO E REAVALIAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE BENS MOVEIS

DA SECRETARIA DE SAÚDE D0 MUNICíptO Op M0RRINHOS - CE, dererminando que se

proceda com a publicação do devido extrato.

Morrinhos - CE,tZ de Agosto de 2021

-L0
Keyla da Costa Barroso

Secretária de Saúde

Rua Joaquim Coriolano Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - ceará - CNPJ: 07.566.920/0001-10 - cGF: 06.920.247-8

OE

Fls

brica